

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
EZ.28.101.2022Usługa 3go serwisu tomog.komp.Aquilion RXL TSX-101A/UC o sn:UCB12Z2055wraz ze stac.rob.i roczny serwis tomog.komp.Somatom SensationOpen o sn:49619 wraz ze stac.rob. i laser.dla WWCOiT

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000295403
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Pabianicka 62
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Łódź
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 93-503
- 1.4.4.) **Województwo:** łódzkie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL711 - Miasto Łódź
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** +48 426895912
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** przetargi@kopernik.lodz.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.kopernik.lodz.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00362045/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-09-23 12:53

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00352378/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.1. **Termin składania ofert**
- Przed zmianą:
2022-09-26 10:00
- Po zmianie:
2022-09-30 10:00
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.3. **Termin otwarcia ofert**
- Przed zmianą:
2022-09-26 11:00
- Po zmianie:
2022-09-30 11:00
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.4. **Termin związania ofertą**
- Przed zmianą:

2022-10-25

Po zmianie:
2022-10-29